PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO PUBLICO Nº 01/2024 – PROCESSO

Nº 488/2024
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  CL ÍN ICAS

OFTALMOLÓGICAS  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
OFTALMOLÓGICOS,  NA  FORMA  DE  708  (SETECENTOS  E
OITO)  CONSULTAS  ANUAIS,  A  SEREM  REALIZADAS  NO
ESTABELECIMENTO  DO  CREDENCIADO,  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE

VALOR: R$ 84.960,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 13/06/2024

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO PUBLICO Nº 01/2024 – PROCESSO

Nº 488/2024
OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  CL ÍN ICAS

OFTALMOLÓGICAS  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
OFTALMOLÓGICOS,  NA  FORMA  DE  708  (SETECENTOS  E
OITO)  CONSULTAS  ANUAIS,  A  SEREM  REALIZADAS  NO
ESTABELECIMENTO  DO  CREDENCIADO,  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  SAÚDE

VALOR: R$ 84.960,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 13/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO PUBLICO Nº 01/2024 – PROCESSO

Nº 488/2024

[...]

princípios, objetivos e diretrizes da LOAS, do SUAS, PNAS e

da  NOB  e  da  Tipificação  Nacional  dos  Serviços  Sócio
Assistenciais e na Conformidade de Política Municipal de
Assistência  Social  e  do Plano de Trabalho” com o valor
estimado de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais),
embasado  na  Lei  Federal  13.019/2014,  de  acordo  com
Parecer  Jurídico,  e  tendo  em  vista  os  elementos  que
instruem o Processo n° 593/2024.

Data: 19/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO
Inexigibilidade 34/2024
Processo n° 593/2024

CONTRATANTE:

[...]

Convivência e Fortalecimento de Vínculos de 06 á 15 anos,
observados os princípios, objetivos e diretrizes da LOAS, do
SUAS,  PNAS  e  da  NOB  e  da  Tipificação  Nacional  dos
Serviços Sócio Assistenciais e na Conformidade de Política
Municipal de Assistência Social e do Plano de Trabalho”

VALOR: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais)
Data: 19/06/2024
VIGÊNCIA: até 31/01/2025.

...........................................................................................................